
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 1
0-

07
-1

99
9

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

3 JUNI 1999. - Besluit van de Waalse Regering tot vaststelling van de 
grenzen van de directies van de buitendiensten van de Afdeling Natuur en 

Bossen 

De Waalse Regering, 

Gelet op de wet van 19 december 1854 houdende het Boswetboek; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 17 april 1997 betreffende de 
ambtenaren van het bosbeheer, inzonderheid op artikel 5, 2de lid; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 14 januari 1999 tot vaststelling 
van de personeelsformatie van het Ministerie van het Waalse Gewest, inzonderheid 
op artikel 1; 

Gelet op het basisoverlegcomité nr. IV; 

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en 
Landbouw, 

Besluit : 

Artikel 1. De grenzen van de directies van de buitendiensten van de Afdeling 
Natuur en Bossen worden vastgesteld als volgt : 

1.  Directie Aarlen : houtvesterijen van Aarlen, Bouillon, Florenville, Habay en 
Virton;

2.  Directie Luik : houtvesterijen van Aywaille, Luik, Spa en Verviers;

3.  Directie Marche-en-Famenne : houtvesterijen van La Roche-en-Ardenne, 
Marche-en-Famenne, Nassogne, Saint-Hubert en Vielsalm;

4.  Directie Bergen : houtvesterijen van Chimay, Bergen, Thuin en Villers-la-
Ville;



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 1
0-

07
-1

99
9

5.  Directie Namen : houtvesterijen van Couvin, Mariembourg, Namen en 
Philippeville;

6.  Directie Malmedy : houtvesterijen van Büllingen, Elsenborn, Eupen 1, Eupen 
2, Malmedy en Sankt-Vith;

7.  Directie Neufchâteau : houtvesterijen van Bertrix, Libin, Neufchâteau, 
Paliseul en Wellin;

8.  Directie Dinant : houtvesterijen van Beauraing, Bièvres, Dinant en Rochefort.

Art. 2. Het besluit van de Regent van 2 mei 1949 welke het aantal inspecties van 
het Bestuur van Waters en Bossen vaststelt is niet meer van toepassing in het 
Waalse Gewest. 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag van de maand die volgt op de 
maand tijdens dewelke het in het Belgisch Staatsblad is verschenen. 

Art. 4. De Minister tot wiens bevoegdheden de bossen behoren is belast met de 
uitvoering van dit besluit. 

Namen, 3 juni 1999. 

De Minister-President van de Waalse Regering,
belast met Economie, Buitenlandse Handel, K.M.O.'s, Toerisme en Patrimonium,

R. COLLIGNON 

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw,
G. LUTGEN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 13/07/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

